АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта 2014 г.                                                                                                  № 298
Экз.№____
р.п.Чердаклы
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 05.08.2011 №630 «О создании Общественного совета по контролю за качеством строительства и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Чердаклинский район» и искусственных сооружений на них»
В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального образования  «Чердаклинский район» постановляет:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» от 05.08.2011 №630 «О создании Общественного совета по контролю за качеством строительства и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Чердаклинский район» и искусственных сооружений на них  следующие изменения:
1.1. Приложение 2  к постановлению изложить в следующей редакции:
 «ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации муниципального образования  «Чердаклинский район»
от 05 августа 2011 г. №630
СОСТАВ
Общественного совета по контролю за качеством строительства и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения  муниципального образования «Чердаклинский район»  и искусственных сооружений на них
	Председатель общественного совета:

	Насыров С.С.
	- депутат по Белоярскому пятимандатному избирательному округу № 1, председатель СПК «Алга» (по согласованию)

	Секретарь общественного совета:

	Матвеева Е.Н.
	- главный инженер  по дорожной деятельности управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, строительства и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Чердаклинский район»

	Члены общественного совета:

	Андреева Л.Г.
	- специалист 1 разряда сектора по управлению муниципальной собственностью, земельным отношениям и природными ресурсами администрации муниципального образования «Богдашкинское  сельское поселение» (по согласованию);

	Артемова М.В.
	- глава муниципального образования «Богдашкинское сельское поселение» (по согласованию);

	Ахметзянова Г.Н.
	- глава муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» (по согласованию);

	Ахметзянова Ч.Р.
	- ведущий специалист - эксперт администрации муниципального образования «Озерское сельское поселение» (по согласованию);

	Букаров К.Е.
	- депутат Совета депутатов  муниципального образования «Красноярское сельское поселение» (по согласованию);

	Гайнуллов М.Г.
	- депутат Совета депутатов муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (по согласованию);

	Гиматдинов М.Н.
	- глава муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» (по согласованию);

	Дмитриев Б.И.
	- депутат  муниципального  образования «Озерское сельское поселение» (по согласованию);

	Дорофеева Г.Н.
	- заместитель главы муниципального образования «Бряндинское сельское поселение» (по согласованию);

	Ирюков Ю.И.
	- глава муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (по согласованию);

	Камалов Н.М.
	- депутат муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» (по согласованию);

	Каюмов Н.К.
	- глава  муниципального образования «Чердаклинское городское поселение (по согласованию);

	Клоков А.С.
	- депутат Совета депутатов муниципального образования «Чердаклинское городское поселение»  (по согласованию);

	Левицков Н.И.
	- заместитель главы муниципального образования «Крестовогородищенское  сельское поселение» (по согласованию);

	Леманова Т.А.
	- главный специалист-эксперт муниципального образования «Белоярское сельское поселение» (по согласованию);

	Махмутов Р.А.
	- учитель Тат. Калмаюрской средней общеобразовательной школы им.Д.И.Шарипова Чердаклинского района (по согласованию);

	Муравьев С.Н.
	- глава муниципального образования «Мирновское сельское поселение» (по согласованию);

	Нестеров Н.А.
	- пенсионер муниципального образования «Крестовогородищенское  сельское поселение» (по согласованию);

	Озеров Е.А.
	- директор ОАУ «Информационного агентства «Приволжье Медиа» (по согласованию);

	Самойлов А.Н.
	- председатель общественности муниципального образования «Мирновское сельское поселение» (по согласованию);

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»                                                  В.Н.Игнатьев